codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000009 - 19/10/2021 - A6 —RSU - U

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ARGELATO

40050 ARGELATO (BO) - VIA I MAGGIO 8 ENY A5
Tel. +39 051 6630611 - Fax 051 6633468 - C.M. boic833002 - C.F. 91200110376 é/& A\ @ $‘
Email boic833002@istruzione.it - PEC boic833002@pec.istruzione.it aﬂ”/ﬁﬁw{\\\““\\

Decreton. 1737 del 19/10/2021
A TUTTO IL PERSONALE
DELLA SCUOLA

Sig.ra ZUCCHINI CARLA

00.SS. PROVINCIALI
FLC CGIL

ANIEF
GILDA-UNAMS

UIL SCUOLA RUA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il verbale dell’elezioni R.S.U. del 20/04/2018;
VISTO il risultato degli eletti;
VISTO L'art. 7 della parte | dell'Accordo quadro del 7 agosto 1998

Visto il trasferimento della collaboratrice scolastica Scazzuso Carmela eletta nella lista FLC-
CGiIL con n. 19 Voti;

VISTA la necessita di sostituire la Sig.ra Scazzuso Carmela quale rappresentante
R.S.U;

VSTO che il candidato primo non eletto nella suddetta lista
CONSIDERATO che il candidato primo non eletto nella lista FLC CGIL con n. 19 voti &
la Sig.ra ZUCCHINI CARLA;
DECRETA

Che per i motivi citati in premessa, il rappresentante R:S:U Sig.ra Scazzuso Carmela FLC
CGIL - sia surrogato da 01/09/2021, dalla Sig.ra ZUCCHINI CARLA rappresentante R.S.U.
lista FLC CGIL

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Maria Lombardi

Firmato digitaimente da MARIA LOMBARDI



		2021-10-19T12:32:09+0200
	Lombardi Maria




